
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Primer aporte Anual Indumentaria

 
VISTO:

Lo dispuesto mediante Resolución Decanal RD-2024-583-741-E-UNC-DEC#FL,
donde se autoriza el pago de una Ayuda Económica para la adquisición de
indumentaria.

Y CONSIDERANDO:

Que esta Ayuda Económica se liquida en dos aportes anuales, siendo este el primero
de ellos en el mes de abril.

Que la misma será otorgada al personal no docente, planta permanente, docente con
funciones administrativas, contratados bajo la modalidad de Contrato de
Remuneración Única y contratados por locación de servicios, una ayuda económica en
concepto de compra de indumentaria,

Que dicha erogación será soportada con fondos propios de esta Facultad, sin afectar el
presupuesto universitario,

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago del primer aporte anual 2024, de la Ayuda Económica para
el personal no docente de esta Casa, liquidado por agente en concepto de adquisición
de indumentaria, según el siguiente detalle de montos y beneficiarios:

AGLIOZZO LUIS FERNANDO $ 50.000,00



AHUMADA PABLO MATÍAS $ 50.000,00
AIMETTA CAMILO JOAQUIN $ 50.000,00
ARGUELLO MARTA ALEJANDRA $ 50.000,00
ARGUELLO DAHYANA ALEJANDRA $ 50.000,00
BARAVALLE MARIA FERNANDA $ 50.000,00
BARBOZA NADIA MARIA JIMENA $ 50.000,00
BATISTIC MARCELA SILVINA $ 50.000,00
BISCHOFF PAULA CAROLINA $ 50.000,00
CABRAL MARIA ELENA $ 50.000,00
CARA PAOLA ALEJANDRA $ 50.000,00
CARRANZA MARIA MAGDALENA $ 50.000,00
CASAS MARISA SILVIA $ 50.000,00
CASTRO ANGELA MARÍA $ 50.000,00
CAVAGLIATTO MARIO ALBERTO $ 50.000,00
CELI MATIAS OMAR $ 50.000,00
CHEMES GASTON $ 50.000,00
CHIOSTRI MARIA GABRIELA $ 50.000,00
CONSOLINI LEONARDO DAVID $ 50.000,00
CRESPO NICOLAS HERNAN $ 50.000,00
DELBÓN GABRIELA EDIT $ 50.000,00
FERNANDEZ LUISA ELIZABETH $ 50.000,00
FLORES ROMINA LEONOR VANESA $ 50.000,00
GENTILE SERGIO MATIAS $ 50.000,00
GIGENA MARIA JIMENA $ 50.000,00
GOMEZ CHUMBITA DANIELA MARICEL $ 50.000,00
GOMEZ JUSTICIA VICTOR MANUEL $ 50.000,00
GONZALEZ MARGARITA ANDREA $ 50.000,00
GONZALEZ LENIS ROSALIM $ 50.000,00
GONZALEZ LEAHY LUZ $ 50.000,00
GORROCHATEGUI MARIA EUGENIA $ 50.000,00
GRILLO CARLOS GABRIEL $ 50.000,00
GRIMALDI MARIZA DEL VALLE $ 50.000,00
IZQUIERDO EZEQUIEL PABLO $ 50.000,00
JOFRE PAOLA CAROLINA $ 50.000,00
LA TERZA DIEGO NICOLAS $ 50.000,00
LIENDO RAMON JULIO $ 50.000,00
LUNA MARIA SILVANA $ 50.000,00
MAGRI MARIANA $ 50.000,00
MARTINI MARIA PAOLA $ 50.000,00
MASSIMINO CAROLINA $ 50.000,00
MATTEUZZI RICARDO JAVIER $ 50.000,00
MATTEUZZI BERNARDO DAMIAN $ 50.000,00



MERCADO MARIANO JULIAN $ 50.000,00
MERCADO FABIANA ANDREA $ 50.000,00
MIRES MARICEL EMILCE $ 75.000,00
MONDINO GABRIELA DEL VALLE $ 50.000,00
NATALONI SILVIA VERIDIANA $ 50.000,00
NORIEGA LUDUEÑA VERONICA ANDREA $ 50.000,00
OLIVA MARTA ROSA ELIZABETH $ 50.000,00
ORTEGA MARIA ALEJANDRA $ 50.000,00
PEREZ LUIS ALBERTO $ 50.000,00
PEREZ MACHADO VERONICA $ 50.000,00
PINAUDA MARIANA DEL VALLE $ 50.000,00
PINAUDA SILVANA DE LAS MERCEDES $ 50.000,00
PULISICH PABLO ALEJANDRO $ 50.000,00
QUIROGA MARTINEZ MARIANELA AGUSTINA $ 50.000,00
RAMIREZ GONZALEZ CRISTIAN RODOLFO $ 50.000,00
RIOS MARÍA BELÉN $ 50.000,00
RIVARA FEDERICO EMMANUEL $ 50.000,00
RODRIQUES JERONIMO JORDAN $ 50.000,00
ROJAS JUAN CARLOS $ 50.000,00
ROMERO PAULA ELISA $ 50.000,00
SAVID BASALDUA LUIS M $ 50.000,00
SCHMID MARCELO $ 50.000,00
SEGUEL ARTURO DANIEL $ 50.000,00
SEOANE CAROLINA MARTA $ 50.000,00
SOSA ANGEL RICARDO $ 50.000,00
SOSA JUAN CARLOS $ 50.000,00
SOSA PAOLA ALEJANDRA $ 50.000,00
SOSA LUCIANO AGUSTIN $ 50.000,00
TAMAGNONE ANDRES JOSE $ 50.000,00
TREBUCQ MARIA PIA $ 50.000,00
VAGLIENGO ROSA DEL VALLE $ 50.000,00
VARGAS MARIA FLORENCIA $ 50.000,00
VELASCO LUCAS PABLO $ 50.000,00
VENTURINI TOMAS $ 50.000,00
VILLAFAÑE RUBEN EDUARDO $ 50.000,00
ALESSIO VIDES ESBELA MELISA $ 50.000,00
BRITO JULIO GONZALO $ 50.000,00
GALINDEZ CARLA IVANNA $ 50.000,00
LABORDE MARIA YANINA $ 50.000,00
MADERS NATALIA $ 50.000,00
PADILLA AGUSTINA BELEN $ 50.000,00
QUINTEROS MARIA GUADALUPE $ 50.000,00



SANCHEZ MENVIELLE CONRADO $ 50.000,00
STRIEDER MARIA SILVINA $ 50.000,00

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-626-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T12:16:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:53:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:53:22-0300
	GDE UNC




